ЩКДАЮ»
по научной работе

В.В. Лаптев

2015 г.

Протокол заседания студенческого научного общества
РГПУ им. А. И. Герцена

№4 от 17.09.2015.

Присутствовали: председатель СНО юридического факультета А.В. Шантруков,
председатель СНО факультета безопасности жизнедеятельности М.В. Травина,
председатель СНО института экономики и управления С.А. Арделин, председатель СНО
института иностранных языков А.В. Певневец, председатель СНО института педагогики и
психологии М.М. Семенова, председатель СНО факультета географии Н.Б. Ефимова,
председатель СНО института детства А.В. Афоньшина, председатель СНО факультета
социальных наук О.А. Баландина, председатель СНО факультета физической культуры Е.
Носов, председатель СНО филологического факультета О.И. Поленова, председатель СНО
факультета русского как иностранног Лэ Нгуен Винь Ханг, председатель СНО факультета
химии Н. Лапатин, ведущий эксперт отдела организации и сопровождения научно-
исследовательской работы Л.А. Синелыцикова.

План заседания:
1. Избрание Председателя совета СНО
2. Разное.

Слушали:
1. Ведущего эксперта отдела организации и сопровождения научно-

исследовательской работы Л.А. Синелыцикову об избрании председателя совета СНО.

Решили:
Единогласно избрать председателем совета СНО Арделина Сергея Анатольевича,

заместителем председателя совета СНО Шантрукова Андрея Викторовича.

Куратор СНО

Секретарь совета СНО

Л.А. Синельщикова

M.A. Семенова